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HAKEMUS LIITTYMÄN RAKENTAMISESTA 7 METRIÄ LEVEÄKSI LAP PA LAI SEN TIEL LÄ

TEKN
Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saa rel-
ma:

Teknisten palvelujen lautakunta päätti kokouksessaan 20.12.2017
seuraavasti:

’Mikäli Lappalaisentien katusuunnitelmien mukaisia liittymiä ha lu taan
asemakaava-alueella levittää rakennusjärjestyksestä ja ka tu suun ni-
tel mas ta poiketen yli 5 metrin, tulee kiinteistönomistajan tai -hal ti jan
hakea poikkeamislupaa teknisten palvelujen lau ta kun nal ta.
Poikkeamisluvassa tulee esittää liittymäleveys ja erityiset syyt ko.
leveydelle. Kiinteistönomistaja tai -haltija sitoutuu korvaamaan liit ty-
män levittämisestä aiheutuvat kustannukset.’

   esittävät liittymän leveyden muut ta mis ta koskevassa
anomuksessaan, että    liittymä saa tai siin katusuunnitelmassa
esitetystä poiketen rakentaa 7 met riä leveänä. Perusteluna hakija
esittää, että kiinteistön asukkaat ovat yli 80-vuotiaita ja ambulanssi
joutuu käymään kiinteistöllä. Am bu lans sin tulisi päästä kiinteistölle
esteettömästi.

Tornion kaupungin kunnossapitoyksikkö on teknisten palvelujen lau-
ta kun nal le 16.1.2018 antamassaan lausunnossa todennut, et tä
katualue on kadun kunnossapitotarpeita varten varattu alue, jol le
sijoittuvat ajoradan kuivattamisesta huolehtiva ojapainanne ja tal vi-
kun nos sa pi dos sa tarvittava lumitila. Lappalaisentien kun nos tuk sen
yhteydessä vanhat tonttiliittymät on muutettu vastaamaan ny kyi siä
ohjeita ja määräyksiä. Kunnossapitoyksikkö ei hyväksy liit ty mien
leveyden muuttamista Tornion kaupungin voimassa ole vas ta
rakennusjärjestyksestä poiketen ja toteaa, että ra ken nus jär jes tyk ses-
sä määritetty 5 metrin liittymäleveys takaa kuntalaisten ta sa puo li sen
kohtelun ja myös sen, että katualueiden kuivatus on nis tuu
suunnitellusti sekä katualueen lumitila säilyy.

5 metriä leveän liittymän voidaan katsoa olevan ambulanssin ku lul le
riittävän leveä.

OHEISAINEISTO Hakemus
Valokuva

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Hakemuksessa ei ole esitetty liittymäleveyden muutokselle tek ni sen
lautakunnan 20.12.2017 päätöksessään tarkoittamia erityisiä syi tä.



Lautakunta hylkää hakemuksen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:
Toni Keränen teki keskustelun aikana seuraavan esityksen: Esi tän,
että liittymä voidaan leventää 7 metrin levyiseksi. Pe rus te lui na:
aikaisemmissa päätöksissä on tullut linja, joissa liittymän le ven tä mi-
sil le 7 metriin on lupa saatu erilaisten perusteluiden pe rus teel la.
Pelastusajoneuvojen esteetön kulku on luettava riit tä väk si
perusteeksi, myös pihan toiminnallisuus paranee. Liittymän le ven-
nyk sen kustannuksista vastaa hakija 5 metrin ylittävältä osal ta. Aino
Hyöppinen kannatti esitystä.

Koska oli tehty pohjaesityksestä eriävä esitys, puheenjohtaja päät ti
että asiasta on äänestettävä ja teki seuraavan ää nes tys esi tyk sen:

Ne lautakunnan jäsenet, jotka ovat kaupunginarkkitehdin poh ja esi-
tyk sen kannalla, äänestävät JAA, ja ne lautakunnan jäsenet jot ka
ovat Toni Keräsen esittämän ja Aino Hyöppisen kan nat ta man esi tyk-
sen kannalla, äänestävät EI.

Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti: JAA-ääniä tuli 1 (Hen-
na Knuuti), EI-ääniä 7 (Aino Hyöppinen, Toni Keränen, Arto Lii ka-
maa, Marko Koivisto, Minna Säynäjäaho, Elina Söderström, Jar mo
Kari) ja tyhjiä 3 (Helena Kristo, Mauri Lappalainen, Pasi Pigg).

Lautakunnan päätökseksi tuli siten Toni Keräsen tekemä ja Aino
Hyöp pi sen kannattama esitys.

Hyväksyttiin.

Kaupunginarkkitehti esitti päätöksestä eriävän mielipiteen.

_______


